14/06/2019 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15578/#e:15578 1/1

Diário Oficial Número: 27525
 Data: 14/06/2019

 Título: Portaria nº 171/2019/GBSES
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » SAÚDE » PORTARIA

 Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15578/#e:15578/#m:1094235

PORTARIA Nº 171/2019/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de

suas atribuições legais com fulcro na Lei Complementar n.
566/2016. Art. 3º, inciso I, II, IX, X;

RESOLVE:
Art. 1º Revogar a Portaria nº 022/2019/GBSES, de 31 de

janeiro de 2019, que designa o servidor Luiz Sávio Fernandes
De Campos, Assessor Especial I, matricula nº 273729, para
responder pela Superintendência de Aquisições e Contratos
da Secretaria de Estado de Saúde, a partir de 07 de janeiro de
2019, por tempo indeterminado.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura, com efeitos retroativos a partir do dia 22 de abril de
2019.

REGISTRADA, PUBLICADA, C U M P R A - S E.
Cuiabá-MT, 11 de junho de 2019.